១. វិទ្យាស្ថានជាតិសហគ្រិនភាព និងនវានុវត្តន៍ ( NIEI )
២. វិទ្យាស្ថានជាតិពាណិជ្ជសាស្ត្រ ( NIB )
៣. សាលាមធ្យមសិក្សាបច្ចេកទេស JVC

កម្មវិធីនេះនឹងប្រារព្ធឡើងនៅថ្ងៃព្រហស្បតិ៍ ១៣ រោច ខែចេត្រ ឆ្នាំកុរ ឯកស័ក ព.ស.២៥៦២ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី០២ ខែឧសភា ឆ្នាំ ២០១៩ ចាប់ពីម៉ោង ៨:០០ ព្រឹក ដល់ម៉ោង ១១:០០ ព្រឹក នៅវិទ្យាស្ថានជាតិសហគ្រិនភាព និងនវានុវត្តន៍ (NIEI) បន្ទាប់ពីបានសម្ពោធដាក់ឱ្យដំណើរការជាផ្លូវការមណ្ឌលសិក្សាចំនួន ៤ទីតាំង នាពេលថ្មីៗកន្លងទៅនេះ។